
令和 ３年 １月 吉日 

ご家族の皆様へ 

介護老人保健施設 

グリーンポート小松 

施設長 宮永 章一 

 

LINE を使ったオンライン面会のご案内 

 

この度、LINE アプリを使ったオンライン面会を２月１日より開始いたします。対応する

職員の業務の都合上、対応時間を限らせていただき、オンライン面会時間を 15 分程度とさ

せていただきますが、ぜひこの機会をご活用ください。 

 

■オンライン面会可能時間 

1F 月･木曜日 14:00～14:15、14:30∼14:45、15:00∼15:15、15:30∼15:45 

2F 火･金曜日 14:00～14:15、14:30∼14:45、15:00∼15:15、15:30∼15:45 

 

■手順 

① ＬＩＮＥアプリをインストールしたスマートフォンもしくはタブレットで、 

QR コードを読み取り、友だちに追加する。 

ご利用者の「氏名」「続柄」を施設宛てにＬＩＮＥする。 

 

② 電話番号：0761-47-2900 に連絡し、オンライン面会日時を予約する。 

予約受付時間は平日 8：30～17：30 までとなります。 

 

■ご案内 

ＬＩＮＥは面会のビデオ通話のみの利用となります。それ以外でのご利用は応対出来か

ねますので、ご了承ください。 

ご連絡していただいた個人情報は、厳重に管理しＬＩＮＥを使ったオンライン面会以外

には使用しません。 

 

                                         

 

■正面玄関ガラス越し面会 

原則、オンラインによる面会ができない方のみとさせていただき、 

水曜日 14:00～14:15、14:30∼14:45、15:00∼15:15、15:30∼15:45 

 に変更となります。 

 

ご家族様方にはご不便をお掛けいたしますが、引き続きご理解・ご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

↑QR コード↑ 


